[image: image1.png]

                                   АДМИНИСТРАЦИЯ

Юрюзанского городского поселения

                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «_21_» __05_____  2020  г.     № _131_
      г. Юрюзань

О принятии решения по внесению
изменений в проект межевания

территории и проект планировки территории

для размещения линейного объекта

газопровод низкого давления
«Газоснабжение жилых домов по улицам
Тимирязева, Свердлова, Стадионная в
городе Юрюзани Катав-Ивановского района
Челябинской области»
   Руководствуясь статьей 45, статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Юрюзанского городского поселения, на основании заявления  Хамидуллина Ильдара Салаватовича от 18.05.2020 г. по внесению изменений в проект планировки и проект межевания территории для размещения линейного объекта: «Газоснабжение жилых домов по улицам Тимирязева, Свердлова, Стадионная в городе Юрюзани Катав-Ивановского района Челябинской области», утвержденные Постановлением администрации Юрюзанского городского поселения №113 от 08.04.2019 г.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Принять решение о внесении изменений в проект планировки и проект межевания территории для размещения линейного объекта: «Газоснабжение жилых домов по улицам Тимирязева, Свердлова, Стадионная в городе Юрюзани Катав-Ивановского района Челябинской области», утвержденных Постановлением администрации Юрюзанского городского поселения №113 от 08.04.2019 г.

2. Установить, что предложения физических и юридических лиц о порядке, содержании и сроках подготовки документации о внесении изменений в проект планировки территории, указанной в п.1 настоящего постановления, принимаются инженерно-техническим отделом администрации Юрюзанского городского поселения в течение месяца со дня опубликования  настоящего постановления по адресу: г. Юрюзань, ул. Зайцева, 9б, каб. 1, тел. 8(351)4725804.
3. Инженерно-техническому отделу администрации Юрюзанского городского поселения разместить настоящее постановление в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Юрюзанского городского поселения.

4. Настоящее постановление вступает в силу после размещения на  официальном сайте администрации Юрюзанского городского поселения.

         5. Контроль   исполнения   настоящего   постановления оставляю за собой.

Глава Юрюзанского городского поселения                                         Ю.В. Бобылев